



SPAR



Hamarosan egy megújult áruházzal várunk!

NYITÁS: 2025. 04. 10. CSÜTÖRTÖK

**Budapest XVI.,
Veres Péter út 47.**

NYITÁSI SZUPER AKCIÓK!

Univer majonéz
flakonos
620 g
(1.772,58 Ft/1 kg)



**SPAR
őszibarackital**
25%-os
gyümölcstartalom
1 l



Beck's sör
dobozos
0,5 l
(698 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

349 Ft

-36%
~~1.729 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 630 Ft

-32%
~~429 Ft~~
289 Ft
Spórolás: 140 Ft

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPJAINKAT, és készíts **bevásárlólistát!**



AKTUÁLIS
SZÓRÓLAPJAINKAT
ITT TALÁLOD!





NYITÁSI SZUPER AKCIÓK!

S-BUDGET
darált sertéshús
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)



CSAK

799 Ft

Helcom
darabolt ananász
enyhén cukrozott lében
töltő tömeg: 340 g
(1.644,12 Ft/1 kg)



-44%

~~999 Ft~~
559 Ft

Spórolás: 440 Ft

SPAR enjoy.
franciasaláta
csomagolt
200 g
(2.445 Ft/1 kg)



-30%

~~699 Ft~~
489 Ft

Spórolás: 210 Ft

S-BUDGET
hasábburgonya
gyorsfagyasztott
2,5 kg
(639,60 Ft/1 kg)



-23%

~~2.099 Ft~~
1.599 Ft

Spórolás: 500 Ft

Helcom
darabolt ananász
enyhén cukrozott lében
töltő tömeg: 340 g
(1.644,12 Ft/1 kg)



-44%

~~999 Ft~~
559 Ft

Spórolás: 440 Ft

SPAR
4 tojásos száraztészta
többféle
500 g
(698 Ft/1 kg)



-44%

~~629 Ft~~
349 Ft

Spórolás: 280 Ft

SPAR
töltött ostya
többféle
250 g
(1.596 Ft/1 kg)



-20%

~~499 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 100 Ft

Bock
Notus Cuvée
száraz vörösbor
0,75 l (1.732 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

1.299 Ft

Royal
eredeti vodka
0,7 l
(5.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

3.699 Ft

S-BUDGET
háztartási papírtörő
Maxi; 2-rétegű;
350 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag



-26%

~~949 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 250 Ft

Ajánlatunk 2025. 04. 10. és 04. 16. között érvényes a Budapest XVI., Veres Péter út 47. sz. alatti SPAR üzletben.

Nyitvatartás: H-P.: 7:00-20:00, Szo.: 7:00-17:00, V.: 8:00-16:00

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetésének időtartamaig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.